
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 1/2015 

Wójta Gminy Winnica  

z dnia 14 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy, 

położonych we wsiach: Poniaty Wielkie, Rębkowo, Skorosze, Skoroszki i Winnica. 

  

      Na podstawie art. 30 ust.2, pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.  2014r., poz. 594, 645,1318 ) art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o 

gospodarce nieruchomościami ( jedn. tekst Dz.U. 2014 poz.518 ), Wójt  Gminy Winnica 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Przeznaczyć do dzierżawy na okres do 3 lat części nieruchomości gruntowych wymienionych 

w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń i na stronie 

internetowej. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 WÓJT GMINY WINNICA 

mgr Mariusz Kowalewski 

          



Załącznik nr 1 do zarządzenia
nr 1/2015 Wójta Gminny Winnica

z dnia 14 stycznia 2015 r.

WYKAZ
Nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat 

położonych we wsi Skoroszki- działka nr ew. 65 
Ustalony czynsz dzierżawy wynosi 2,5 kwintala za 1 ha gruntów fizycznych.

Lp. Nr. 
działki działki

stycznej z działką
wydzierżawianą

Pow. w ha
gruntu

dzierżawionego

Księga Wieczysta Położenie Przeznaczenie w
studium

Opis
nieruchomości

Czynsz dzierżawny
w dt żyta według
komunikatu  GUS
na rok podatkowy
2015, która wynosi

61,37 zł za 1 dt.

1 cz. dz. 22 0,0209 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

3,20

2 21 0,0444 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

6,80

3 20 0,0506 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

7,80

4 19 0,1750 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

26,80



5 11 0,0100 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

1,50

6 10 0,0290 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

4,50

7 9 0,0150 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

2,30

8 8 0,0150 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

2,30

9 7 0,0150 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

2,30

10 6 0,0150 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

2,30

11 5 0,0253 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

3,90

12 4 0,0242 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

3,70

13 3 0,0165 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

2,50



14 2 0,0165 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

2,50

15 1 0,1232 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

18.90

16 66 0,0465 OS1U/00051857/0 Skoroszki Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

7,10

17 67 0,1130 OS1U/00051857/0 Skoroszki Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

17,30

18 77 0,0700 OS1U/00051857/0 Skoroszki Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

10,70

19 68 0,0410 OS1U/00051857/0 Skoroszki Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

6,30

20 69 0,1560 OS1U/00051857/0 Skoroszki Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

24.00

21 70 0,0510 OS1U/00051857/0 Skoroszki Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

7,80

22 71 0,0480 OS1U/00051857/0 Skoroszki Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

7,40



23 72 0,0780 OS1U/00051857/0 Skoroszki Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

12.00

24
73 0,0495 OS1U/00051857/0 Skoroszki Ścieżka rowerowa Tereny po byłej

kolejce
wąskotorowej.

7,60

Czynsz dzierżawy za tereny rolne płatny jest w wysokości wynikającej z przemnożenia ilości pszenicy przez średnią krajową cenę skupu
pszenicy opublikowaną przez GUS za 1 półrocze roku 2014. Obwieszczenie GUS z dnia 18 lipiec 2014  cena 1 dt pszenicy wynosi 76,13
zł. Termin wnoszenia opłaty z tytułu czynszu dzierżawnego ustala się do dnia 31 marca każdego roku. 

Wójt Gminy Winnica
mgr Mariusz Kowalewski



cd. załącznik nr 1 do zarządzenia
nr 1/2015 Wójta Gminny Winnica

z dnia 14 styczeń 2015 r. 

WYKAZ
Nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat 

położonych we wsi  Poniaty Wielkie- działka nr ew. 25
Ustalony czynsz dzierżawy wynosi 2,5 kwintala za 1 ha gruntów fizycznych.

Lp. Nr 
działki stycznej z

działką
wydzierżawianą

Pow w ha
gruntu

dzierżawio
nego

Księga Wieczysta Położenie Przeznaczenie w
studium

Opis nieruchomości Czynsz dzierżawny
w dt żyta według
komunikatu  GUS
na rok podatkowy
2015, która wynosi

61,37 zł za 1 dt.

1 26 0,0352 OS1U/00051857/0 Poniaty Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

5,40

2 27 0,0283 OS1U/00051857/0 Poniaty Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

4,30

3 28/1 0,0506 OS1U/00051857/0 Poniaty Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

7,80

4 28/2 0,2406 OS1U/00051857/0 Poniaty Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

36,90

5 29 0,1093 OS1U/00051857/0 Poniaty Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

16,80



6 30 0,1093 OS1U/00051857/0 Poniaty Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

16,80

7 31 0,2470 OS1U/00051857/0 Poniaty Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

37,90

8 36 0,0890 OS1U/00051857/0 Poniaty Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

13,60

9 37 0,1203 OS1U/00051857/0 Poniaty Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

18,50

10 50/1 0,0730 OS1U/00051857/0 Poniaty Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce

wąskotorowej.

11,20

Czynsz dzierżawy za tereny rolne płatny jest w wysokości wynikającej z przemnożenia ilości pszenicy przez średnią krajową cenę skupu
pszenicy opublikowaną przez GUS za 1 półrocze roku 2014. Obwieszczenie GUS z dnia 18 lipiec 2014  cena 1 dt pszenicy wynosi 76,13
zł. Termin wnoszenia opłaty z tytułu czynszu dzierżawnego ustala się do dnia 31 marca każdego roku. 

Wójt Gminy Winnica
mgr Mariusz Kowalewski



cd. załącznik nr 1 do zarządzenia
nr 1/2015 Wójta Gminny Winnica

z dnia 14 styczeń 2015 r. 

WYKAZ
Nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat 

położonych we wsi  Rębkowo- działka nr ew. 397
Ustalony czynsz dzierżawy wynosi 2,5 kwintala za 1 ha gruntów fizycznych.

Lp. Nr. 
działki działki

stycznej z
działką

wydzierżawianą

Pow w ha
gruntu

dzierżawio
nego

Księga wieczysta Położenie Przeznaczenie w
studium

Opis nieruchomości Czynsz dzierżawny
w dt   żyta według
komunikatu  GUS
na rok podatkowy
2015, która wynosi

61,37 zł za 1 dt.

1 cz. dz. 187 0,0260 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce wąskotorowej.

4,00

2 168 0,1079 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce wąskotorowej.

16,60

3 27/2 0,2552 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce wąskotorowej.

19,20

4 27/1 0,0480 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce wąskotorowej.

7,40

5 25 0,0900 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce wąskotorowej.

13,80

6 24 0,0564 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce wąskotorowej.

8,70

7 23 0,1630 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce wąskotorowej.

25.00

8 cz. dz 22 0,0605 OS1U/00051857/0 Glinice Wielkie Ścieżka rowerowa Tereny po byłej
kolejce wąskotorowej.

9,30



Czynsz dzierżawy za tereny rolne płatny jest w wysokości wynikającej z przemnożenia ilości pszenicy przez średnią krajową cenę skupu
pszenicy opublikowaną przez GUS za 1 półrocze roku 2014. Obwieszczenie GUS z dnia 18 lipiec 2014  cena 1 dt pszenicy wynosi 76,13
zł. Termin wnoszenia opłaty z tytułu czynszu dzierżawnego ustala się do dnia 31 marca każdego roku. 

Wójt Gminy Winnica
mgr Mariusz Kowalewski



cd. załącznik nr 1 do zarządzenia
nr 1/2015 Wójta Gminny Winnica

z dnia. 14 styczeń 2015 r. 

WYKAZ
Nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat 

położonych we wsi Skorosze- działka nr ew. 48
Ustalony czynsz dzierżawy wynosi 2,5 kwintala za 1 ha gruntów fizycznych.

Lp Nr. działki
działki stycznej z

działką
wydzierżawianą

Pow w ha
gruntu

dzierżawione
go

Księga wieczysta Położenie Przeznaczenie w
studium

Opis nieruchomości Czynsz dzierżawy w
dt żyta według

komunikatu  GUS
na rok podatkowy
2015, która wynosi

61,37 zł za 1 dt.

1 50/1 0,3270 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

50,20

2 51/7 0,0400 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

6,10

3 51/8 0,0130 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

2.00

4 51/5 0,0520 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

8.00

5 52/1 0,0440 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

6,80

6 52/2 0,0610 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

9.40



7 54 0,1080 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

16,60

8 55 0,0940 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

14,40

9 88 0,1110 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

17,00

10 89 0,1260 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

19,30

11 90/1 0,1347 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

20,70

12 91/1 0,0980 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

15,00

13 91/3 0,320 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

49,10

14 92 0,2262 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

34,70

15 93 0,0050 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

0,80

16 94/1 0,0310 OS1U/00051857/0 Skorosze Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

4,80

Czynsz dzierżawy za tereny rolne płatny jest w wysokości wynikającej z przemnożenia ilości pszenicy przez średnią krajową cenę skupu
pszenicy opublikowaną przez GUS za 1 półrocze roku 2014. Obwieszczenie GUS z dnia 18 lipiec 2014  cena 1 dt pszenicy wynosi 76,13
zł. Termin wnoszenia opłaty z tytułu czynszu dzierżawnego ustala się do dnia 31 marca każdego roku. 

Wójt Gminy Winnica
mgr Mariusz Kowalewski



cd. załącznik nr 1 do zarządzenia
nr.1/2015 Wójta Gminny Winnica

z dnia. 14.01.2015 r.  
WYKAZ

Nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat 
położonych we wsi Winnicy.- działka nr ew. 185/1

Ustalony czynsz dzierżawy wynosi 2,5 kwintala za 1 ha gruntów fizycznych.
Lp Nr działki

działki stycznej
z działką

wydzierżawianą

Pow w ha
gruntu

dzierżawio
nego

Księga wieczysta Położenie Przeznaczenie w
studium

Opis nieruchomości Czynsz dzierżawy w
dt żyta według

komunikatu  GUS
na rok podatkowy
2015, która wynosi

61,37 zł za 1 dt.

1 cz. dz 187 0,0195 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

3,00

2 188 0,1269 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

19,50

3 189 0,1557 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

23,90

4 190/3 0,2946 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

45,20

5 191/1 0,1313 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

20,10

6 191/2 0,1730 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

26,50

7 192 0,0918 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

14,10

8 193/1 0,0330 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

5,10



9 193/2 0,0330 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

5,10

10 194 0,0515 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

7,90

11 195 0,2006 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

30,80

12 196 0,2822 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

43,30

13 197/5 0,1707 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

26,20

14 197/6 0,0409 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

6,30

15 197/4 0,0418 OS1U/00051857/0 Winnica Ścieżka rowerowa Tereny po byłej kolejce
wąskotorowej.

6,40

Czynsz dzierżawy za tereny rolne płatny jest w wysokości wynikającej z przemnożenia ilości pszenicy przez średnią krajową cenę skupu
pszenicy opublikowaną przez GUS za 1 półrocze roku 2014. Obwieszczenie GUS z dnia 18 lipiec 2014  cena 1 dt pszenicy wynosi 76,13
zł. Termin wnoszenia opłaty z tytułu czynszu dzierżawnego ustala się do dnia 31 marca każdego roku. 

Wójt Gminy Winnica
mgr Mariusz Kowalewski


